
 

 

  

 

 

 

 
 

 

1. lékařská fakulta Univerzita Karlova 

Albertov 7, 128 00, Praha 2 

Tel.: 224 968 805 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Práce se studijními texty a dalšími studijními zdroji 
 Po kliknutí na ikonu se tyto otevřou v novém okně, mohou být dostupné v různých formátech, např. články, videa, texty atd. 
 Studijní texty a další studijní zdroje mají tuto ikonu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Šipkou se 
posunete na další 
stranu 

Potvrzení, že jste studijní 
text prostudovali

 



2 

 

Název studijního materiálu slouží 
jako přímý odkaz  

2.varianta přímého odkazu via 
URL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Upřesnění v případě, že je potřeba 
prostudovat především některou 
část textu 

Některé zdroje mohou vyžadovat další 

přihlášení (heslo je stejné jako do LMS Moodle 

nebo SIS) 



3 

 

 Pomocí navigačního sloupce na levé straně e-learningového kurzu, můžete libovolně přecházet mezi jednotlivými lekcemi v rámci daného kurzu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

 V případě dalších studijních zdrojů ikona vypadá takto a jedná se o odkaz na pdf. soubor 

 

 

 

 

 

 

 kdy jednotlivé zdroje jsou nejprve seřazeny podle podtématu do kapitol 

 

  



5 

 

 a následně k otevření / prostudování takto 

 

 

Název studijního materiálu slouží jako přímý 
odkaz  

2.varianta přímého odkazu via 
URL 

Upřesnění v případě, že je potřeba 
prostudovat především některou 
část textu 


